
Maden Türkiye Fuarı 2026: Sektörün Geleceğine Yön Verecek Büyük Buluşma  

8-11 Nisan 2026 tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek olan 12. 
Uluslararası Maden Türkiye Fuarı, madencilik sektörü profesyonellerini ve yenilikçi 
çözümleri bir araya getirerek sektörün geleceğine yön verecek. 

Sektörün Geleceğine Yön Veren Fuar 

Maden Türkiye Fuarı, madencilik sektöründe faaliyet gösteren firmaların son teknolojileri ve 
çevre dostu çözümleri tanıtabileceği, önemli iş birlikleri kurabileceği bir ortam sunuyor. 
Maden arama ve işleme teknolojilerinden makine ekipmanlarına kadar geniş bir kapsama 
sahip olan fuar, düzenlendiği her yıl başarılarını artırarak devam ettiriyor ve sektörün 
geleceğine dair ne kadar önemli bir platform olduğunu gözler önüne seriyor. 

Neden Katılmalısınız? 

Madencilik sektörü profesyonelleri için çok önemli bir iş ve iletişim platformu Maden 
Türkiye Fuarı yeni iş fırsatları yaratılmasına, sektörün lider firmalarını bir araya getirerek yeni 
iş birlikleri kurulmasına olanak tanıyor. Ayrıca, firmalara sektördeki son teknolojileri ve 
yenilikleri ilk elden deneyimleyerek sektörü analiz etme ve rekabet gücünü artırma fırsatı 
veriyor. Ulusal ve uluslararası pazar bilgisi edinmek ve sektörün geleceğine dair stratejik 
kararlar almak için Maden Türkiye Fuarı’nın sunduğu bu benzersiz fırsatı kaçırmayın. 

Neden Ziyaret Etmelisiniz? 

Fuar, madencilik sektörü profesyonelleriyle tanışma ve iletişim kurma imkânı sağlarken, lider 
firmaların çözümlerini yakından incelemeye olanak tanıyor. Yüzlerce lider firmanın katıldığı 
fuarda madencilik alanında faaliyet gösteren işletmelerin ihtiyacı olan her türlü makine ve 
ekipman tek çatı altında sergileniyor. Maden sahasının keşfi, seçimi, hazırlanması ve cevherin 
çıkarılması, işlenmesi, zenginleştirilmesi aşamalarının her birine ilişkin birbirinden yenilikçi 
çözümler, geniş ürün yelpazesi ile Maden Türkiye Fuarı’nda ziyaretçilerini bekliyor.  

2026’da Daha Geniş Kapsam ve Daha Fazla Katılım 

2024 yılında 39 ülkeden 710 katılımcı firmayı 85 ülkeden 22.000+ ziyaretçi ile bir araya 
getiren Maden Türkiye Fuarı, 2026’da daha da büyüyerek 45+ ülkeden katılımcı firmayı, 90+ 
ülkeden 25.000+ ziyaretçi ile bir araya getirmeyi hedefliyor. 20’yi aşkın yıldır madencilik 
sektöründe edindiği bilgi birikimi ile Tüyap’ın 45 yıllık fuarcılık deneyiminin harmanlandığı 
fuarın hazırlıkları, maden sektöründe bir ticaret platformu olmanın çok daha ötesinde bir bilgi 
ve deneyim paylaşımı platformu olma hedefi ile devam ediyor. 2026 yılında hem katılımcıları 
hem de ziyaretçileri çok daha güçlü bir maden fuarı bekliyor.  
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